

SPETT.LE
Azienda Servizi Pubblici S.p.A.

COD. CLIENTE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO		P. IVA / C. F.		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		PAG.
0560								30/12/2023		
BANCA D'APPOGGIO						TIPO DOCUMENTO				
DESCRIZIONE				U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO NETTO	IVA		
documentazione					400.00	€ 0,7050	€ 282,0000			
Metri lineari conservati										
Mese: 5/2023										
Conservazione e custodia della										
documentazione					400.00	€ 0,7050	€ 282,0000			
Metri lineari conservati										
Mese: 6/2023										
Conservazione e custodia della										
documentazione					400.00	€ 0,7050	€ 282,0000			
Metri lineari conservati										
Mese: 7/2023										
Conservazione e custodia della										
documentazione					400.00	€ 0,7050	€ 282,0000			
Metri lineari conservati										
Mese: 8/2023										
Conservazione e custodia della										
documentazione					400.00	€ 0,7050	€ 282,0000			
Metri lineari conservati										
					** SEGUE **					
IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE		BOLLI		NETTO MERCE			
					TOTALE A PAGARE			TOTALE FATTURA		
SCADENZE										

FATTURA FAC-SIMILE



SPETT.LE
Azienda Servizi Pubblici S.p.A.

COD. CLIENTE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO		P. IVA / C. F.		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		PAG.	
0560								30/12/2023			
BANCA D'APPOGGIO							TIPO DOCUMENTO				
DESCRIZIONE			U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO NETTO	IVA				
Mese: 9/2023 Conservazione e custodia della documentazione Metri lineari conservati				400.00	€ 0,7050	€ 282,0000					
Mese: 10/2023 Conservazione e custodia della documentazione Metri lineari conservati				400.00	€ 0,7050	€ 282,0000					
Mese: 11/2023 Conservazione e custodia della documentazione Metri lineari conservati Ricerca e consultazione dei documenti Ricerca ed estrazione delle unità documentali registrate informaticamente Unità documentali ricercate				400.00	€ 0,7050	€ 282,0000					
				** SEGUE **							
IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE		BOLLI		NETTO MERCE				
TOTALE A PAGARE					TOTALE FATTURA						
SCADENZE											

FATTURA FAC-SIMILE



SPETT.LE
Azienda Servizi Pubblici S.p.A.

COD. CLIENTE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO		P. IVA / C. F.		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		PAG.
0560								30/12/2023		
BANCA D'APPOGGIO							TIPO DOCUMENTO			
DESCRIZIONE			U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO NETTO	IVA			
informaticamente ed estratte (entro 24 ore dalla ricezione della richiesta pervenuta entro le ore 15:00) Documentazione Varia (DOC) Ricerca manuale ed estrazione di unità documentali non registrate informaticamente e successivo riposizionamento (ad es. singolo documento condizionato in un faldone) Unità documentali non registrate informaticamente ricercate (entro 24 ore dalla ricezione della richiesta pervenuta entro le ore 15:00) indipendentemente dall'esito della ricerca stessa e riposizionate in archivio				2.00	€ 3,4076	€ 6,8152				
			** SEGUE **							
IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE		BOLLI		NETTO MERCE			
TOTALE A PAGARE					TOTALE FATTURA					
SCADENZE										

FATTURA FAC-SIMILE



SPETT.LE
Azienda Servizi Pubblici S.p.A.

COD. CLIENTE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO		P. IVA / C. F.		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		PAG.
0560								30/12/2023		
BANCA D'APPOGGIO						TIPO DOCUMENTO				
DESCRIZIONE			U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO NETTO		IVA		
Documentazione Varia (DOC)				3.00	€ 7,0502	€ 21,1506				
Rientro fisico ed informatico delle unità documentali registrate informaticamente										
Unità documentali										
Documentazione Varia (DOC)				2.00	€ 3,4076	€ 6,8152				
Attività varie										
Servizio di fotocopiatura o scansione puntuale dei documenti										
Pagine (fino al formato A3)				21.00	€ 0,1175	€ 2,4675				
Trasmissione delle immagini acquisite via e-mail										
Trasmissioni				1.00	€ 2,3500	€ 2,3500				
Mese: 12/2023										
Conservazione e custodia della documentazione										
Metri lineari conservati				400.00	€ 0,7050	€ 282,0000				
IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE		BOLLI		NETTO MERCE			
€ 3.423,60			€ 3.423,60				€ 3.423,60			
					TOTALE A PAGARE			TOTALE FATTURA		
SCADENZE										

FATTURA FAC-SIMILE

